
2022 年 7月 1日 

お客様各位 

セコムアルファ株式会社

新型コロナウイルス感染予防対策と弊社業務について 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様および関係者の皆様には心より

お見舞い申し上げます。 

弊社では、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、新型コロナウイルス感染拡大を防

ぐために、全社を挙げて出社前の検温等による健康管理、マスク着用・手洗いの徹底、アル

コール消毒液の設置・使用、時差通勤・テレワークの実施、大人数での会議等の中止・延期・

縮小などに取り組んでおります。 

弊社業務は通常どおり継続しておりますが、業務を一部縮小または事業所を一時的に休

業する場合や、弊社へのお電話がつながりにくくなる場合等がございます。 

お客様に極力ご不便をお掛けすることのないよう努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます 

なお、弊社はこれまで新型コロナウイルス感染症の発生状況について随時公開してまい

りましたが、本公表は 2022 年 6 月末をもって終了し、今後は公表すべき重要な事象が発生

した場合に、速やかにお知らせすることといたします。 

今後も、お客様と従業員、ご関係先の皆様の安全確保を最優先に考え、感染拡大の防止に

努めてまいります。 

※2022�年�6�月度以前の新型コロナウイルス感染症の発生状況はこちら

https://www.secom-alpha.co.jp/document/pdf/info_covid-19_20220630.pdf

